
'-sG T/<V\
<C? 9 ‘'o"

nw /-v
. . v -■

Igi KUPNÍ SMLOUVA

\ le § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")
/

Smluvní strany:

prodávající:
Název:

Sídlo:

CanoCar, s.r.o.
Štursova 580/47, Brno, 616 00

607106641
CZ 60710641
Reiffeisenbank a.s., č.ú.:

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení

Zastoupená:

kupující:

Název zadavatele:

Sídlo:
Město Tišnov

nám. Míru 111, 666 19 Tišnov
00282707

vedoucí Odboru správních a vnitřních věcí Městského
úřadu Tišnov - ve věcech smluvních a technických

IČ:
Telefon:

Bankovní spojení:

Zastoupený:

1. Předmět plnění

1.1. Předmětem plnění je dodávka osobního vozidla SUZUKI S-CROSS 1,4 BOOSTERJET PRÉMIUM ALLGRIP

MY19 (dále jen „osobní vozidlo") Přesná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 - Cenová
kalkulace CN002425/1 ze dne 14.02.2020.

1.2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu předat osobní vozidlo, umožnit mu nabytí

vlastnického práva k osobnímu vozidlu a kupující se zavazuje, že osobní vozidlo převezme a zaplatí
prodávajícímu kupní cenu, to vše v souladu s touto kupní smlouvou.

1.3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je Objednávka č. OS001913 ze dne 05.03.2020 - Příloha č. 2 této
kupní smlouvy.

1.4. Součástí předmětu plnění je také předání veškerých dokladů vztahujících se k řádnému užívání

předmětu plnění, jako jsou uživatelské manuály a kompletní technická dokumentace, dále i veškeré
doklady požadované právními předpisy k používání předmětu plnění.

2. Termíny a místo plnění

2.1. Zhotovitel se zavazuje dodat osobní vozidlo ve specifikaci dle přílohy č. 1 této smlouvy nejpozději do
31.03.2020.

2.2. Místem plnění je Městský úřad Tišnov, nám. Míru č.p.346, Tišnov.

Stránka 1 z



3. Kupní cena

3 1 celková cena bez DPH činí 431586,78 Kč (slovy ; čtyřistatřicetjednatisicpětsetosmdesátšestkoruna 
sedmdesátosmhaléřů), včetně DPH pak 522 220,00 Kč (slovy: pětsetdvacetdvatisícdvěstědvacetkorun)

3.2. Dohodnutá cena je pevná a lze ji měnit pouze po vzájemné dohodě smluvních stran.

4. Fakturace kupní ceny

základě zálohové faktury, kteráKupující se zavazuje uhradit prodávajícímu dodávku osobního vozidla na ..................................
bude vystavena se splatností 15 dnů od jejího vystavení. Zúčtovací faktura bude předana pn převzetí

osobního vozidla.
4.2. Průkazným dokladem o

bude jasně uvedený předmět a rozsah plnění.

4.1.

splnění předmětu plnění bude oboustranně potvrzený předávací protokol, kde

5. Odpovědnost za vady - záruka

zachování mechanických a funkčních vlastností osobního vozidla v délce5.1. Prodávající poskytuje záruku na
5 let nebo 150 000 km ode dne předání a převzetí osobního vozidla. Prodloužena zaruka je poskytnuta

Poskytnutá záruka se nevztahuje na vadyza předpokladu servisování vozu u firmy CanoCar, 
způsobené mechanickým poškozením, nakládáním s osobním vozidlem v rozporu s pokyny/navodem
na údržbu prodávajícího, běžné opotřebení a vnějšími událostmi.

s.r.o.

5 2 Pokud se na osobním vozidle vyskytnou závady po předání, ale v záruční době, bude tyto záva^Y 
reklamovat kupující písemně ihned po jejich zjištění a prodávající se k těmto reklamacím vyjádři do 
deseti dnů. V případě, že za vady bude prodávající odpovídat, odstraní je v 30tidenm lhůtě ode dne 
vyjádření k reklamaci na vlastní náklady, a to způsobem dle výběru prodávajícího.

5.3. Odstranění vad či nedodělků si smluvní strany vzájemně potvrdí.

6. Součinnosti stran

Pokud by kupující v průběhu dodací lhůty požádal o změnu, případně požádal o pozastaveni dodavky na 
dobu, má prodávající právo sjednat nové podmínky této smlouvy, tj. zejména lhůty plném a

6.1.
určitou
kupní cenu, příp. od smlouvy odstoupit.

7. Zvláštní závěrečná ujednání

osobním vozidle přechází na kupujícího okamžikem převzetí osobního vozidla.7.1. Nebezpečí škody na

7 2 Smlouva nabude platnosti podpisem obou smluvních stran a lze ji měnit pouze formou písemných 
dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Účinnosti smlouva nabývá zveřejněním 

v Registru smluv Ministerstva vnitra České republiky.
7.4. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy

7.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku,

7.5. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Cenová kalkulace CN002425/1 ze dne 14.02.2020 a 

Příloha č. 2 - Objednávka č. OS001913 ze dne 05.03.2020.

Stránka 2 z 3



v S&* dne ■■ 3 V Tišnově dne 06.03.2020

Prodávající: Kupující:

CanoCěr, s.r.o. Město Tišnov

Stránka 3 z



Pr'f

Cenová kalkulace CN00242S/1
f. SUZUKI Nejedná se o cenovou kalkulaciprodávajícího k uzavřeníkupnísmlouvy.

Datum vystavení: 14.02.2020

Prodávající Strana 1/1
CanoCar, s.r.o.
Olomoucká 176
Brno-Černovice

Kupující

627 00

ič 60710641
CZ60710641DIČ

Bankovníspojení: Raiffeisenbank a.s.
IBAN:

Telefon:
Fax:

!!! POZOR ZMĚNA ÚČTU !!!

Společnost je registrována u OS v Brně , oddíl C,vložkal5550

Cena bez DPH Cena s DPH

S-CROSS 1,4 BOOSTERJET PRÉMIUM ALLGRIP MY19R3AT 428 842,97 Kč 518 899,99 Kč

Galactic Gray MetallicZCD 10 743,80 Kč 13 000,00 Kč

Mode/ + barva + nadstandardní výbava 439 586,77 Kč 531 899,99 Kč
Doplňkyprodejce:

K0B GUM S-CROSS D koberce gumové S-Cross

43G19-54P10-YOK D sada zimních kol

D výbava dle vyhlášky

D parkovací senzory - přední

826,45 Kč

16 528,92 Kč

826,45 Kč

7 396,69 Kč

5 495,87 Kč

1 000,00 Kč

19 999,99 Kč

1 000,00 Kč

8 949,99 Kč

6 650,00 KČ

VÝBAVA

99GE0-54P56

990EO-54P53-010 D parkovací senzory - zadní

Mezisoučet 31 074,38 Kč 37 599,98 Kč
Externí výbavy:

Prodloužená záruka - Slet nebo 150 000 km 5 413,22 Kč 6 550,00 KČ

Slevy:

Prodloužená záruka - Slet nebo 150 000 km zdar

Koberce a pov. výbava zdarma

D sada zimních kol

sleva na parkovací senzory

sleva prodejce

-5 413,22 Kč

-1 652,89 Kč

-16 528,92 Kč

-12 892,56 Kč

-8 000,00 Kč

-6 550,00 Kč
-2 000,00 Kč

-19 999,99 Kč
-15 600,00 Kč
-9 680,00 Kč

Mezisoučet -44 487,59 KČ -53 829,99 KČ

Cena vozu celkem

Poskytnutá sleva
Cena vozu po slevě

476 074,37 Kč

-44 487,59 Kč
431 586,78 Kč

576 049,97 KČ

-53 829,99 Kč
522 220,00 Kč

Nabídková cena platí do za předpokladu

Platnost cenové kalkulace do Cenovou kalkulaci vyhotovil

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín



~T

Objednávka/ PřijetíSUZUKI

Číslo: OS001913ipdavatel
Strana 1/1

CanoCar, s.r.o.

Olomoucká 176
Brno-Černovice

Odběratel

627 00 Město Tišnov
nám. Míru 111
666 01 TišnovIČ: 60710641

CZ60710641DIČ:

Bankovní spojení:
IBAN:

Telefon:
Fax:

!!! POZOR ZMĚNA ÚČTU !!!
IČ: 00282707
DIČ: CZOO282707

Mobil:

Společnost je registrována u OS v Brně , oddíl C,vložka 15550

Předmět dodávky
Sazba DPH Cena bez DPH Cena s DPH

S-CROSS 1,4 BOOSTERJET PRÉMIUM
ALLGR1P MY19

Galactic Gray Metallic

TSMJYBA2S00719236

R3AT 21,00 % 428 842,97Kč 518 899,99Kč

ZCD 21,00 % 10 743,80Kč

50061

13 000,00Kč
Číslo karoserie: Číslo klíče:

Model + barva + nadstandardní výbava 439 586,77Kč 531 899,99Kč
Doplňky prodejce:

KOB GUM S-CROSS D koberce gumové S-Cross

43019-54P10-YOK D sada zimních kol

D výbava dle vyhlášky

D parkovací senzory - přední

D parkovací senzory - zadní

21,00 %

21,00 %

21,00%

21,00%

21,00 %

826,45Kč

16 528,92Kč

826,45Kč

7 396,69Kč

5 495,87Kč

1 OOO,O0KČ

19 999,99Kč

1 000,00Kč

8 949,99Kč

6 650,00Kč

VÝBAVA

990E0-54P56

99QEO-54P53-010

Mezisoučet 31 074,38Kč 37 599,98Kč
Externí výbavy:

Prodloužená záruka - Slet nebo 150 000 km 21,00 % 5 413,22Kč 6 550,00Kč

Slevy:
Prodloužená záruka - Slet nebo 150 000 km

Koberce a pov. výbava zdarma

D sada zimních kol

sleva na parkovací senzory

sleva prodejce

zdar 21,00 %

21,00 %

21,00 %

21,00 %

21,00 %

-5 413,22Kč

-1 652,89Kč

-16 528,92Kč

-12 892,56Kč

-8 000,00Kč

-6 550,00Kč

-2 000,00Kč

-19 999,99Kč

-15 600,00Kč

-9 680,00Kč

Mezisoučet -44 487,59Kč -53 829,99Kč

Cena vozu celkem
Poskytnutá sleva
Cena vozu po slevě

476 074,37Kč
-44 487,59Kč

431 586,78Kč

576 049,97Kč
-53 829,99Kč

522 220,00Kč

Úvěr / leasing:ne
Povinné ručení:ne
Havarijní pojíštění;ne
Evidence vozu:ne
Č. ZTP:ne
Č. ZTP/P:ne
Záloha:celá částka

Odstoupí-li odběratel od objednávky po zaplacení zálohy a v případě sjednání závazného termínu dodání nebo po níže uvedeném oznámení závazného
termínu dodání, činí storno poplatek 10% z celkové ceny předmětu dodávky. (Tato částka slouží k pokrytí výdajů dodavatele souvisejících se zajišťováním
dodání vozidla.)

TERMÍN DODÁNÍ: orientační do 31.3.2020 po zaplacení zálohy

Je-li výše uvedený termín dodání orientační, může jej dodavatel překročit v případě vzniku nepředvídatelné okolnosti, na které nenese zavinění a která
splnění termínu znemožní. Dodavatel však vždy v předstihu před uplynutím orientačního termínu dodání oznámí odběrateli písemně (dopisem, mailem)
závazný termín dodání.

Zpracováno programem firmy TEAS® Zlín



Objednávka/ Přifr;\$ SUZUKI
íp -\

m
i 15 :Brno-Černovice /Místo :

Da

Podpis objednatelePodpis prodejce

ZlínZpracováno programem firmy TEAS


